公告编号：2025-022

证券代码：831962        证券简称：ST尚慧能         主办券商：财通证券

江苏尚慧新能源科技股份有限公司

关于公司部分违约债务的债权人变更的公告（补发）

公司因生产经营需要分别于 2019 年 4 月 17 日、2019 年 5 月 13

日向江苏仪征农村商业银行股份有限公司谢集支行申请借款 1000 万

元、1500万元，共计借款 2500万元，后因受光伏行业政策等不利因

素影响，导致公司生产经营困难，无法按期偿还借款，造成违约行为。

2024 年 12 月 23 日公司收到江苏仪征农村商业银行股份有限公

司和中国长城资产管理股份有限公司江苏省分公司签署的《债权转让

暨债务催收通知》，双方签署了《债权资产转让协议》，江苏仪征农村

商业银行股份有限公司将其在《借款合同》（编号：(2016)农商借字

0808 第 0607004 号、(2016)农商借字 0808 第 0607001、0607002、

0607003、0607005、0607006、0607007 号）及相关担保合同及其他

相关法律文件项下的全部债权转让给中国长城资产管理股份有限公

司江苏省分公司（截止 2024 年 6 月 30 日， 债权本金余额为

24.999.165.41元）。

公司于 2025年 5月 18日收到中国长城资产管理股份有限公司江

苏省分公司和张家港市阳光易购电子商务有限公司签署的《债权转让

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2025-022

与催收通知》，双方签署了《分户债权转让协议》，中国长城资产管理

股份有限公司江苏省分公司将其享有的借款人和担保人的债权及担

保权利转让给张家港市阳光易购电子商务有限公司（截止 2025 年 3

月 10日， 债权本金余额为 24.999.165.41元）。

我公司将根据实际情况制定分期还款计划，并按计划实施。

特此公告！

江苏尚慧新能源科技股份有限公司

2025年 7月 3日